



TÜRK SAĞLIK-SEN
GENEL MERKEZİ

Sayı : GM.06.2020.010/672
Konu : COVID-19 tanısı konulan ve
izolasyona alınan sağlık çalışanları hk.

Tarih: 11.11.2020

SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne

Bakanlığımız uhdesinde görev yapan ve COVID-19 tanısı nedeniyle izolasyona alınan sağlık çalışanlarının PCR testinin pozitif çıkmasına rağmen izolasyonun 10. gününde göreve çağrıldıkları ve bu suretle mağdur edildikleri bilgisi tarafımıza intikal ettirildiğinden konuya ilişkin olarak tarafınıza başvurma zorunluluğu hasıl olmuştur.

Malumları olduğu üzere, T.C. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü'nün Covid/19 Sars-Cov-2 Enfeksiyonu Temaslı Takibi, Salgın Yönetimi , Evde Hasta İzlemi ve Filyasyon Bilimsel Danışma Kurulu Çalışmasının “ Teması olan Sağlık Çalışanlarının değerlendirilmesi” başlıklı kısmında “ Covid/19 saptanan sağlık çalışanlarının Asemptomikse ilk pozitif testinden 7 gün sonra , 24 saat arayla yapılacak iki PCR testi negatif olduğu takdirde veya PCR testi yapılmaksızın semptom başlangıcından itibaren 10. Günün sonunda izolasyon sonlandırılır.” Düzenlemesi gereği **PCR testi pozitif çıkan sağlık çalışanlarının her halükarda izolasyonları 10. Günde sonlandırılmakta ve kendilerine işe başlamaları yönünde talimat verilmektedir.**

Oysa sağlık çalışanları dışında kalan ve covid/19 tanısı konan benzer durumdaki vatandaşlar izolasyonda 14 gün geçirmektedirler. Covid /19 tanısı konan, ancak tedavi süreçleri henüz sona ermeden göreve çağrılan sağlık çalışanları hakkında da gerekli izolasyon şartlarının sağlanıp sağlanmadığının açıklığı kavuşturulması gerektiği, alınması gereken önlemlerin neler olduğunun tespiti ve bu minvalde test sonuçları negatif olmadığı müddetçe göreve çağrılmamaları hususunda da gerekli düzenlemelerin yapılması gerektiği malumunuzdur.

Nitekim, Covid/19 tanısı nedeniyle izolasyonun 10. Gününde PCR testinin pozitif çıkması durumunda önlemlerin geciktirilmeden alınması gerek kişi gerekse toplum sağlığı açısından büyük bir önem arz etmektedir. Bu işlemlerde yaşanacak her türlü gecikme virüsün yayılmasını daha kolay hale getirmekte ve maalesef pozitif vakaların çıkmasına sebebiyet vermektedir. Zira bir sağlık personeli covid /19 tanısı koyulmamış hastalara da bakmakta tedavilerine katılmaktadır.

TÜRKİYE SAĞLIK VE SOSYAL HİZMETLER KOLU KAMU GÖREVLİLERİ SENDİKASI
TURKISH HEALTH & SOCIAL SERVICES PUBLIC SERVICES SYNDICATE

Talatpaşa Bulvarı No: 160 Kat: 5 Cebeci - ANKARA • Tel : 0.312 424 22 22 - Faks : 424 22 29

Web : www.turksaglikesen.org.tr • E-mail : genelmerkez@turksaglikesen.org.tr

Türkiye Kamu-Sen Üyesidir



TÜRK SAĞLIK-SEN
GENEL MERKEZİ

Ayrıca, Anayasamızın 56 ıncı maddesinden “Herkes, sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkına sahiptir. Devlet, herkesin hayatını, beden ve ruh sağlığı içinde sürdürmesini sağlamak; insan ve madde gücünde tasarruf ve verimi artırarak, işbirliğini gerçekleştirmek amacıyla sağlık kuruluşlarını tek elden planlayıp hizmet vermesini düzenler.” hükmü yer almaktadır. Bahsedilen Anayasal norm dolayısıyla sağlık çalışanlarına ait sağlık ve yaşam hakkını gözetmek yükümlülüğünün Bakanlığınızda olduğu kuşkusuzdur. Covid/19 testi 2. Kez pozitif çıkan sağlık çalışanının izolasyonun devam etmesi tedbiren gereklidir. Kaldı ki HES kodu kanalı ile pozitif olduğu belirlenen bir kişinin dışarı çıkması, toplu yerlerde bulunması kurumlara girmesi zaten yasaktır. Bu halde yakalanan kişiler hakkında idari ve cezai yaptırımlar uygulandığı malumunuzdur.

Bu itibarla, Sağlık çalışanlarının endişe duyduğu ve çözüm beklediği yukarıda belirtilen hususlar hakkında gerekli çalışmaların yapılarak, COVID-19 tanısı konulan veya şüphesi ile izolasyona alınan sağlık çalışanlarının hastalık durumu sona ermeden; göreve çağrılmaması hususunda başta Sendikamız olmak üzere, yukarıda bahsi geçen işlemler için uygulamanın ne şekilde gerçekleştirilmesi gerektiğine ilişkin 81 İl Valiliğine de ilgili hususta bilgi verilmesini önemle arz/rica ederiz.


İsmail TÜRK
Genel Başkan Yardımcısı


Önder KAHVECİ
Genel Başkan